1

Cleuber Lopes Alves

De: Diretoria de Administração e Logística - DAL/SGC/SE <dal.ssc@gestao.gov.br>
Enviado em: quarta-feira, 14 de agosto de 2024 14:59
Para: Licitacao; contrato.dal@gestão.gov.br
Cc: Claudio Augusto Novais Ferraz; Cleuber Lopes Alves; Maria Jose Soares Menon
Assunto: RE: Adesão à Ata de Registro de Preços nº 05/2024 - MGI

Encaminha-se para análise da Diretoria de Contratações e Unidades Descentralizadas - DCD, o email abaixo,
que solicita informações acerca da Ata de Registro de Preços nº 005/2024, vinculada ao Pregão Eletrônico nº
90002/2024.

Atenciosamente,

Diretoria de Administração e Logística

Secretaria de Serviços Compartilhados

Ministério da Gestão e da Inovação em Serviços Públicos
Para ajudar a
proteg er a
sua
privacidade,
o Microsoft
Office
impediu o
download
auto mático
desta
imagem da
In ternet. dal.ssc@gestao.gov.br
Para ajudar a
proteg er a
sua
privacidade,
o Microsoft
Office
impediu o
download
auto mático
desta
imagem da
In ternet. (61) 2031-6690/ 6168
Para ajudar a
proteg er a
sua
privacidade,
o Microsoft
Office
impediu o
download
auto mático
desta
imagem da
In ternet. gov.br/servicoscompartilhados

Para ajudar a
proteg er a
sua
privacidade,
o Microsoft
Office
impediu o
download
auto mático
desta
imagem da
In ternet.
linkedin

Para ajudar a
proteg er a
sua
privacidade,
o Microsoft
Office
impediu o
download
auto mático
desta
imagem da
In ternet.
instagram

Para ajudar a
proteg er a
sua
privacidade,
o Microsoft
Office
impediu o
download
auto mático
desta
imagem da
In ternet.
youtube

Para ajudar a
proteg er a
sua
privacidade,
o Microsoft
Office
impediu o
download
auto mático
desta
imagem da
In ternet.
twitter

Para ajudar a proteger a sua privacidade, o Microsoft Office impediu o download automático desta imagem da Internet.

Para ajudar a proteger a sua privacidade, o Microsoft Office impediu o download automático desta imagem da Internet.
Brasil - Governo Federal

De: Licitacao <licitacao@mme.gov.br>
Enviado: sexta-feira, 9 de agosto de 2024 17:27
Para: contrato.dal@gestão.gov.br <contrato.dal@xn--gesto-dra.gov.br>; Diretoria de Administração e Logística -
DAL/SGC/SE <dal.ssc@gestao.gov.br>
Cc: Claudio Augusto Novais Ferraz <claudio.ferraz@mme.gov.br>; Cleuber Lopes Alves <cleuber.alves@mme.gov.br>;
Maria Jose Soares Menon <maria.menon@mme.gov.br>
Assunto: Adesão à Ata de Registro de Preços nº 05/2024 - MGI

Prezados Senhores,

2

Cumprimentando-os cordialmente, informamos que já encaminhamos  Ofício nº 2/2024/CGST/STI/SE-MME
solicitando autorização referente à Ata de Registro de Preços nº 005/2024, vinculada ao Pregão Eletrônico nº
90002/2024.
Contudo, estamos enfrentando dificuldades técnicas para formalizar a intenção de adesão à referida ata por
meio do Sistema de Registro de Preços (SRP).
Diante dessa situação, solicitamos orientações sobre os próximos passos a serem seguidos para regularizar a
formalização da solicitação, ou, se for o caso, informamos nossa intenção de adesão por este meio, aguardando
confirmação e procedimentos complementares por parte desse Ministério.
Agradecemos a atenção e aguardamos um retorno para que possamos proceder conforme orientado.
Atenciosamente,